
Dane Zamawiającego

Cennik łodzi

SEMPER 470 VL - NOWOŚĆ

                       350,00 zł 

                       350,00 zł 
                       350,00 zł 
                       160,00 zł 
                       700,00 zł 

KOLOR ŁODZI                        550,00 zł 
                       520,00 zł 
                       450,00 zł 
                       110,00 zł 
                       380,00 zł 
                       220,00 zł 
                       110,00 zł 
                       130,00 zł 

                       250,00 zł 
 750-1500 zł 

 250-540 zł 
                       120,00 zł 
                       200,00 zł 
                       390,00 zł 
 1500,00 - 3200,00 zł 

                       650,00 zł 
                       600,00 zł 
                       570,00 zł 
                       540,00 zł 
                       500,00 zł 
                       500,00 zł 

                       170,00 zł 
                       220,00 zł 

SEMPER 500  + STERÓWKA                                                     39 500,00 zł 
SEMPER 470 VL + STERÓWKA - NOWOŚĆ                 29 500,00 zł 

 25 500,00 zł 
SEMPER 440 XT + STERÓWKA                 18 700,00 zł 
SEMPER 440 XT                                            16 500,00 zł 
SEMPER 410                                                 12 400,00 zł 
SEMPER 400 WL                                                11 600,00 zł 
SEMPER 380 W                                           7 900,00 zł 
SEMPER 350 W                                               6 900,00 zł 
SEMPER 350                                             6 500,00 zł 

Wyposażenie dodatkowe: 
BAKISTA DZIOBOWA DUŻA SEMPER /440/410/400/380        
BAKISTA NA WĘDKI SEMPER 470 VL      2 500,00 zł 
BAKISTA NA ŻYWĄ RYBĘ  SEMPER 470 VL    2 800,00 zł 
BAKISTY-KLAPY TAPICEROWANE SEMPER 470 VL       1 500,00 zł 
VINYLOWA PODŁOGA SEMPER 470 VL   1 600,00 zł 
BAKISTA NA RYBY SEMPER 440 XT                                         
BAKISTA NA KOTWICĘ SEMPER 440/400                    
JASKÓŁKA SEMPER 440XT/410/400WL/380W sztuka                             
KOLOR ŁODZI SEMPER 470 VL   
FOTELE OBROTOWE SEMPER 470VL    2 000,00 zł 

WYKŁADZINA KOKPITU                                                  
WIOSŁA                                                                                         
UCHWYT NA WĘDKI POTRÓJNY PCV                                       
INSTALACJA ELEKTRYCZNA DO DZIOBU                         
INSTALACJA ELEKTRYCZNA NA RUFIE                                  
RELING 35 CM                                                                               
RELING 55 CM                                                                                
RELING DŁUGI KOMPLET                                                           1 200,00 zł 
ROLKA KOTWICZNA                                                                     
FOTEL OBROTOWY    1-2 SZT                                             
PANTOGRAF DO SILNIKA ELEKTRYCZNEGO        
KNAGA INOX                                                                              
KNAGA INOX CHOWANA                                                     
ŁAWKA ALUMINIOWA PLUS 2 ZAMKI                                     
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 470VL       
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 440XT                                
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 410                               
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 400wl                               
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 380w                              
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 350w                               
PLANDEKA POSTOJOWA  Semper 290                               
POKŁAD CASTINGOWY                                                        1 800,00 zł 
KOTWICA GUMOWA 5 KG                                                         
KOTWICA GUMOWA 9 KG                                                



                       300,00 zł 
                       120,00 zł 
                       250,00 zł 
                       600,00 zł 
                       550,00 zł 

KRATKI WENTYLACYJNE     4szt.                        180,00 zł 

                       290,00 zł 
                       390,00 zł 
                       380,00 zł 
                       200,00 zł 
                       140,00 zł 
                       180,00 zł 
                       220,00 zł 
                       350,00 zł 
                       330,00 zł 
                       590,00 zł 
                       560,00 zł 
                       120,00 zł 
                       250,00 zł 

Jednostki napędowe i podzespoły:
 600,00 - 1500,00 zł 

STERÓWKA KOMPLETNA TELEFLEX PRZEKŁADNIA

                       160,00 zł 
                       120,00 zł 

 180,00 - 1200,00 zł 

PRZYCZEPA SIDKA 1 MIROCAR

 7000-9000 zł 
                       600,00 zł 

TRAP OCYNK - KOLOR  wg cennika produc 
                         60,00 zł 

 wg.roboczogodziny 
PAS SAMOZWIJAJĄCY IMMI BOAT BUCKLE -2SZT                        560,00 zł 
Producent Łodzi Wędkarskich
P.P.H.U. SEMPER
Marcin Świdziński
ul. Diamentowa 16
Nowa Wieś koło Iławy
14-200 Iława
tel. 660 445 208 Marcin - właściciel
tel. 504 288 004 Krzysztof - handlowiec

KOTWICA GUMOWA 14 KG                                                        
GNIAZD ZAPALNICZKI + USB                                                         
NOGA GIĘTA DO FOTELA                                                     
LISTWA ALUMINIOWA NA KIL  SEMPER 470 VL     
LISTWA ALUMINIOWA NA KIL SEMPER /440XT/410/400/380                                          

NAMIOT DZIOBOWY                                                             2 900,00 zł 
BIMINI DASZEK                                                                     1 200,00 zł 
POMPA ZĘZOWA SEMPER 500                                                                 
GNIAZDO PORTOWE KOMPLET                                      
INSTALACJA NAWIGACYJNA LED                                             
LAMPA POKŁADOWA LED                                                      
GŁÓWNY WYŁ. PRĄDU                                                       
PODŚWIETLENIE POKŁADU LED                           
USZY DO MOCOWANIA PASÓW                                           
UCHWYT NA KUBEK –RAM MOUNT                  
UCHWYT DO MONTAŻU ECHOSONDY BRODIT
UCHWYT DO MONTAŻU ECHOSONDY RAM MOUNT 1,5"
UCHWYTY DO  UŁOŻENIA WĘDEK NA ŁODZI RAM
USZY DO SPINANIA SILNIKA SPALINOWEGO                                      
GNIAZDO FOTELA                                  

MONTAŻ SILNIKA SPALINOWEGO ZE STEROWANIEM          

KIEROWNICA OWIEWKA SCHOWEK PODŚWIETLENIE         3 300,00 zł 
ZBIORNIK PALIWA PCV 12 L                                                         
MOCOWANIE AKUMULATORA                                                      
MONTAŻ ECHOSONDY                                                                

Przyczepy podłodziwe: 
 5 600,00 zł 

PRZYCZEPA ELITE  DO ŁATWEGO WODOWANIA              7 900,00 zł 
PRZYCZEPA THOMAS  DO ŁATWEGO WODOWANIA            
KOŁO ZAPASOWE Z  UCHWYTEM                                    

PAS SPECJALNY DO MOCOWANIA ŁODZI                                      
PRZERÓBKI I REGULACJA ROLEK PRZYCZEPY KLIENTA                                    

e-mail: semper.zamowienia@gmail.com https://semper-boats.pl/

mailto:semper@semper-ilawa.pl
https://semper-boats.pl/
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